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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 NR DZP.381.47.2016.DW 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Dostawa odbiorników ręcznych GPS”, nr rej.: DZP.381.47.2016.DW. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 

r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: W części I (Odbiornik ręczny GPS) w punkcie d Zamawiający wymaga, aby odbiornik GPS zapewniał: 

„możliwość pobierania poprawek KODGIS w czasie rzeczywistym, z geodezyjnej sieci stacji referencyjnych ASG-

EUPOS". Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony odbiornik posiadał aktywną opcję pobierania poprawek KODGIS 

w momencie dostarczania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby każdy dostarczony odbiornik posiadał aktywną opcję pobierania poprawek 

KODGIS. 

Pytanie 2:  Jeżeli odpowiedź na pytanie 1 będzie twierdząca, to czy Zamawiający wymaga dostarczenia przynajmniej 

jednej licencji rocznej (na 12 miesięcy) umożliwiającej pobieranie poprawek KODGIS z systemu ASG-EUPOS? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji. 

Pytanie 3: W części l. (Odbiornik ręczny GPS) w punkcie n Zamawiający wymaga: „wymiennej baterii Li-lon, czas pracy 

baterii (minimum 10 godz. pracy)". Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzenia z baterią, która 

zapewnia 8h pracy przy założeniu, że wraz z urządzeniem dostarczone zostaną dwie baterie które łącznie zapewnią 

minimum 16 godzin pracy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzenia z baterią, która zapewnia 8h pracy przy 

założeniu, że wraz z urządzeniem dostarczone zostaną dwie baterie, które zapewnią łącznie minimum 16 godzin pracy. 

Pytanie 4: Zamawiający w tytule przetargu „Dostawa odbiorników ręcznych GPS" wskazuje, że chce zakupić urządzenia 

mobilne, które będą mieściły się gabarytami w ręce, nie określając przy tym maksymalnych rozmiarów urządzenia. Czy 

Zamawiający określa parametry maksymalnej wielkości urządzenia? Jeżeli tak to prosimy o ich podanie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa parametrów wielkości urządzenia, jedynie wskazuje, że musi mieścić się 

gabarytami w ręce. 



 

 

Pytanie 5: W części l. (Odbiornik ręczny GPS) w punkcie k - minimalne dokładności pomiaru - Zamawiający wymaga: 

„post-processing {statyczny): 5 mm + 1 ppm". Czy Zamawiający wymaga, aby do każdego odbiornika dostarczyć 

oprogramowanie do post-processingu tego samego producenta co odbiornik, umożlwiające opracowanie surowych 

danych (w sumie 5 licencji)?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga dostarczenia oprogramowania do post-processingu tego samego 

producenta. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

mgr Kalina Rożek 

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


